М И Н И СТЕРСТВО  ТРАНСПОРТА РОССИ Й СКО Й  ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕН ТСТВО  ВО ЗДУШ НО ГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

П Р И К А З

iMM. Москва № ________

О внесении изменений в приложение № 2 к приказу Федерального агентства
воздушного транспорта от 25 февраля 2013 г. № 94

«Об осуществлении полномочий главного администратора (администратора)
доходов федерального бюджета Федеральным агентством воздушного

транспорта, его территориальными органами и казенными учреждениями,
находящимися в его ведении»

В соответствии с подпунктом 9.9 Положения о Федеральном агентстве
воздушного транспорта, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 июля 2004 г. № 396, п р и к а з ы в а ю :

Внести изменения в приложение № 2 к приказу Федерального агентства
воздушного транспорта от 25 февраля 2013 г. № 94 «Об осуществлении полномочий
главного администратора (администратора) доходов федерального бюджета
Федеральным агентством воздушного транспорта, его территориальными органами
и казенными учреждениями, находящимися в его ведении» согласно приложению к
настоящему приказу.

Руководитель

Приложение
к приказу Федерального
агентства воздушного транспорта

от SMwuJ} J2&VV № jV 7 ’/7

Изменения, которые вносятся в приложение № 2 к приказу Федерального
■ агентства воздушного транспорта от 25 февраля 2013 г. № 94

«Об осуществлении полномочий главного администратора (администратора)
доходов федерального бюджета Федеральным агентством воздушного

транспорта, его территориальными органами и казенными учреждениями,
находящимися в его ведении»

1. Дополнить новым пунктом 41 следующего содержания:
«
41. 107 2 18 27386 01

1002 150
Доходы федерального Возврат остатков, 1) статьи 20, 41, 242
бюджета от возврата образовавшихся за Бюджетного кодекса
остатков субсидий на счет Российской Федерации;
софинансирование восстановленной в 2) приложение 2 к
капитальных вложений текущем году приказу Минфина
в объекты дебиторской России от 13.04.2020 №
государственной задолженности 68н «Об утверждении
(муниципальной) прошлых лет Общих требований к
собственности в порядку взыскания в
рамках реализации доход бюджетов
подпрограммы неиспользованных
"Гражданская авиация остатков
и аэронавигационное межбюджетных
обслуживание" трансфертов,
государственной полученных в форме
программы субсидий, субвенций и
Российской Федерации иных межбюджетных
"Развитие трансфертов, имеющих
транспортной целевое назначение,
системы" из бюджетов межбюджетных
субъектов Российской трансфертов бюджетам
Федерации (в части государственных
возврата остатков, внебюджетных фондов.
образовавшихся за и Порядка взыскания
счет восстановленной неиспользованных
в текущем году остатков
дебиторской межбюджетных
задолженности трансфертов,

2

прошлых лет) предоставленных из
федерального
бюджета»
(вместе с «Порядком
взыскания
неиспользованных
остатков
межбюджетных
трансфертов,
полученных в форме
субсидий, субвенций и
иных межбюджетных
трансфертов, имеющих
целевое назначение,
межбюджетных
трансфертов бюджетам
государственных
внебюджетных фондов
Российской Федерации,
предоставленных из
федерального
бюджета»)

2. пункты 41, 42 считать пунктами 42, 43 соответственно.
».